
NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2022-068

PUBLIÉ LE 30 JUIN 2022



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

58-2022-06-22-00003 - Arrêté ARS/BFC/DOS/ASPU 22-099 modifiant le

cahier des charges de la permanence des soins ambulatoires de la région

Bourgogne-Franche-Comté dans sa partie régionale et ses annexes

départementales : "revalorisation du forfait plancher / astreinte PDSA

effection" (2 pages) Page 5

58-2022-06-28-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-24 modifiant la liste

des membres du conseil territorial de santé de la Nièvre en date du 28 juin

2022 (6 pages) Page 8

DDETSPP /

58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à

l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 (17 pages) Page 15

58-2022-06-28-00008 - Arrêté portant financement de structure chargée de

l'équipement des logements destinés à l'accueil des personnes déplacées

d'Ukraine - Association les Acteurs Solidaires En Marche (ASEM) (2 pages) Page 33

58-2022-06-28-00007 - Arrêté portant financement de structure chargée de

l'équipement des logements destinés à l'accueil des personnes déplacées

d'Ukraine - Association Nivernaise d'Accueil et de Réinsertion (ANAR (2

pages) Page 36

58-2022-06-28-00009 - Arrêté portant financement de structure chargée de

la prise en charge des personnes déplacées d'Ukraine - Association "Pour

Accueillir, Gérer, Orienter, Développer Ensemble" (PAGODE) (2 pages) Page 39

58-2022-06-28-00006 - Arrêté portant subvention pour l'acquisition de la

licence d'utilisation de l'outil IMHOWEB - Fédération des Oeuvres Laïques

de la Nièvres (FOL) (2 pages) Page 42

58-2022-06-28-00005 - Arrêté portant subvention pour l'acquisition de la

licence d'utilisation de l'outil IMHOWEB - Groupement de Coopération

Sociale et Médico-Sociale (GCSMS) "Alter Egaux 58" (2 pages) Page 45

58-2022-06-27-00002 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil

Départemental des Services de Famille (4 pages) Page 48

DDT-Nièvre /

58-2022-06-24-00002 - ARRÊTÉ portant acquisition d'une parcelle de terrain

destinée à l'aménagement d'un déversoir à Sermoise sur Loire (parcelle

ZA18) (2 pages) Page 53

58-2022-06-24-00003 - ARRÊTÉ portant acquisition d'une parcelle de terrain

destinée à l'aménagement d'un déversoir à Sermoise sur Loire (parcelle

ZA19) (2 pages) Page 56

2



58-2022-06-28-00004 - ARRETE portant autorisation de mise en circulation

temporaire d'un train routier touristique sur la commune de NEVERS (4

pages) Page 59

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre /

58-2022-06-23-00004 - Arrêté de fermeture exceptionnelle SPFE NEVERS 1 -

22/07/2022 (1 page) Page 64

Direction départementale des territoires de la Nièvre /

58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à

l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du 1er janvier

2023 au 31 décembre 2027 (74 pages) Page 66

58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale

de la Nièvre de l'Anah (28 pages) Page 141

GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE /

58-2022-05-17-00002 - délégation de signature 2022/121 BORDE (1 page) Page 170

58-2022-04-04-00008 - délégation de signature 2022/94 (8 pages) Page 172

58-2022-04-04-00007 - délégation de signature ADG (5 pages) Page 181

58-2022-04-04-00005 - délégation de signature B.ORPHELIN (3 pages) Page 187

58-2022-04-25-00005 - délégation de signature BORDE (2 pages) Page 191

58-2022-04-04-00006 - délégation de signature GIRON-REDHON-COMICI (3

pages) Page 194

58-2022-06-20-00008 - délégation de signature- C. BREUZARD (3 pages) Page 198

58-2022-06-10-00008 - délégation de signature-gardes administratives CH

P.Lôo (2 pages) Page 202

PREFECTURE DE LA NIEVRE /

58-2022-06-27-00001 - Arrêté abrogeant une astreinte administrative prise à

l�encontre de la société DÉCOMÉTAL, exploitant une installation de

métallerie avec chaîne de peinture

sur le territoire de la commune de

DECIZE (2 pages) Page 205

PREFECTURE DE LA NIEVRE / Bureau des collectivités locales

58-2022-06-29-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans

le domaine funéraire de l'entreprise "Pompes Funèbres Privées et Marbrerie

Bruno Joly" à Saint Benin d'Azy (2 pages) Page 208

PREFECTURE DE LA NIEVRE / CABINET-BCRE

58-2022-06-28-00001 - portant interdiction temporaire des rassemblements

festifs à caractère musical de type teknival ou rave-party et interdiction de

la circulation des véhicules transportant du matériel d�alimentation

électrique et de son à destination de ces rassemblements dans le

département de la Nièvre (2 pages) Page 211

PREFECTURE DE LA NIEVRE / CABINET-BUREAU DES SECURITES

58-2022-06-27-00004 - Arrêté portant autorisation provisoire d'installation

d'un système de vidéoprotection Avenue du stand à Nevers. (3 pages) Page 214

3



58-2022-06-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste, ainsi que les

conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes

catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en

énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction prévisible

ou non, dans le département de la Nièvre (6 pages) Page 218

PREFECTURE DE LA NIEVRE / DRCL-PAMP

58-2022-06-20-00007 - arrêté portant agrément pour l'exploitation d'un

établissement chargé d'organiser des stages de sensibilisation à la sécurité

routière dénommé "Prévention Routière" (2 pages) Page 225

PREFECTURE DE LA NIEVRE / DRCL-PCL

58-2022-06-27-00003 - Arrêté modificatif à l�arrêté 58-2017-02-20-003 du

20 février 2017

pris en application de l�arrêté ministériel en date du 9

février 2017

relatif à la mise en �uvre dans le département de la

Nièvre

des dispositions prévues par le décret N° 2016-1460 du 28 octobre

2016

autorisant la création d�un traitement de données à caractère

personnel

relatif aux passeports et aux cartes nationales d�identité (2

pages) Page 228

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2022-06-22-00003

Arrêté ARS/BFC/DOS/ASPU 22-099 modifiant le

cahier des charges de la permanence des soins

ambulatoires de la région

Bourgogne-Franche-Comté dans sa partie

régionale et ses annexes départementales :

"revalorisation du forfait plancher / astreinte

PDSA effection"

{signataire}

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-06-22-00003 - Arrêté ARS/BFC/DOS/ASPU 22-099 modifiant le cahier des charges de la

permanence des soins ambulatoires de la région Bourgogne-Franche-Comté dans sa partie régionale et ses annexes départementales :

"revalorisation du forfait plancher / astreinte PDSA effection"

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-06-22-00003 - Arrêté ARS/BFC/DOS/ASPU 22-099 modifiant le cahier des charges de la

permanence des soins ambulatoires de la région Bourgogne-Franche-Comté dans sa partie régionale et ses annexes départementales :

"revalorisation du forfait plancher / astreinte PDSA effection"

6



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-06-22-00003 - Arrêté ARS/BFC/DOS/ASPU 22-099 modifiant le cahier des charges de la

permanence des soins ambulatoires de la région Bourgogne-Franche-Comté dans sa partie régionale et ses annexes départementales :

"revalorisation du forfait plancher / astreinte PDSA effection"

7



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2022-06-28-00010

Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-24 modifiant la

liste des membres du conseil territorial de santé

de la Nièvre en date du 28 juin 2022

{signataire}

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-06-28-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-24 modifiant la liste des membres du conseil

territorial de santé de la Nièvre en date du 28 juin 2022 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-06-28-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-24 modifiant la liste des membres du conseil

territorial de santé de la Nièvre en date du 28 juin 2022 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-06-28-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-24 modifiant la liste des membres du conseil

territorial de santé de la Nièvre en date du 28 juin 2022 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-06-28-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-24 modifiant la liste des membres du conseil

territorial de santé de la Nièvre en date du 28 juin 2022 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-06-28-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-24 modifiant la liste des membres du conseil

territorial de santé de la Nièvre en date du 28 juin 2022 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-06-28-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-24 modifiant la liste des membres du conseil

territorial de santé de la Nièvre en date du 28 juin 2022 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-06-28-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-24 modifiant la liste des membres du conseil

territorial de santé de la Nièvre en date du 28 juin 2022 14



DDETSPP

58-2022-06-27-00006

Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du

Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet

2022

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 15



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 16



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 17



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 18



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 19



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 20



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 21



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 22



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 23



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 24



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 25



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 26



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 27



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 28



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 29



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 30



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 31



DDETSPP - 58-2022-06-27-00006 - Arrêté accordant la Médaille d'Honneur du Travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2022 32



DDETSPP

58-2022-06-28-00008

Arrêté portant financement de structure

chargée de l'équipement des logements destinés

à l'accueil des personnes déplacées d'Ukraine -

Association les Acteurs Solidaires En Marche

(ASEM)

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-06-28-00008 - Arrêté portant financement de structure chargée de l'équipement des logements destinés à

l'accueil des personnes déplacées d'Ukraine - Association les Acteurs Solidaires En Marche (ASEM) 33



DDETSPP - 58-2022-06-28-00008 - Arrêté portant financement de structure chargée de l'équipement des logements destinés à

l'accueil des personnes déplacées d'Ukraine - Association les Acteurs Solidaires En Marche (ASEM) 34



DDETSPP - 58-2022-06-28-00008 - Arrêté portant financement de structure chargée de l'équipement des logements destinés à

l'accueil des personnes déplacées d'Ukraine - Association les Acteurs Solidaires En Marche (ASEM) 35



DDETSPP

58-2022-06-28-00007

Arrêté portant financement de structure

chargée de l'équipement des logements destinés

à l'accueil des personnes déplacées d'Ukraine -

Association Nivernaise d'Accueil et de

Réinsertion (ANAR

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-06-28-00007 - Arrêté portant financement de structure chargée de l'équipement des logements destinés à

l'accueil des personnes déplacées d'Ukraine - Association Nivernaise d'Accueil et de Réinsertion (ANAR 36



DDETSPP - 58-2022-06-28-00007 - Arrêté portant financement de structure chargée de l'équipement des logements destinés à

l'accueil des personnes déplacées d'Ukraine - Association Nivernaise d'Accueil et de Réinsertion (ANAR 37



DDETSPP - 58-2022-06-28-00007 - Arrêté portant financement de structure chargée de l'équipement des logements destinés à

l'accueil des personnes déplacées d'Ukraine - Association Nivernaise d'Accueil et de Réinsertion (ANAR 38



DDETSPP

58-2022-06-28-00009

Arrêté portant financement de structure

chargée de la prise en charge des personnes

déplacées d'Ukraine - Association "Pour

Accueillir, Gérer, Orienter, Développer

Ensemble" (PAGODE)

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-06-28-00009 - Arrêté portant financement de structure chargée de la prise en charge des personnes déplacées

d'Ukraine - Association "Pour Accueillir, Gérer, Orienter, Développer Ensemble" (PAGODE) 39



DDETSPP - 58-2022-06-28-00009 - Arrêté portant financement de structure chargée de la prise en charge des personnes déplacées

d'Ukraine - Association "Pour Accueillir, Gérer, Orienter, Développer Ensemble" (PAGODE) 40



DDETSPP - 58-2022-06-28-00009 - Arrêté portant financement de structure chargée de la prise en charge des personnes déplacées

d'Ukraine - Association "Pour Accueillir, Gérer, Orienter, Développer Ensemble" (PAGODE) 41



DDETSPP

58-2022-06-28-00006

Arrêté portant subvention pour l'acquisition de

la licence d'utilisation de l'outil IMHOWEB -

Fédération des Oeuvres Laïques de la Nièvres

(FOL)

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-06-28-00006 - Arrêté portant subvention pour l'acquisition de la licence d'utilisation de l'outil IMHOWEB -

Fédération des Oeuvres Laïques de la Nièvres (FOL) 42



DDETSPP - 58-2022-06-28-00006 - Arrêté portant subvention pour l'acquisition de la licence d'utilisation de l'outil IMHOWEB -

Fédération des Oeuvres Laïques de la Nièvres (FOL) 43



DDETSPP - 58-2022-06-28-00006 - Arrêté portant subvention pour l'acquisition de la licence d'utilisation de l'outil IMHOWEB -

Fédération des Oeuvres Laïques de la Nièvres (FOL) 44



DDETSPP

58-2022-06-28-00005

Arrêté portant subvention pour l'acquisition de

la licence d'utilisation de l'outil IMHOWEB -

Groupement de Coopération Sociale et

Médico-Sociale (GCSMS) "Alter Egaux 58"

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-06-28-00005 - Arrêté portant subvention pour l'acquisition de la licence d'utilisation de l'outil IMHOWEB -

Groupement de Coopération Sociale et Médico-Sociale (GCSMS) "Alter Egaux 58" 45



DDETSPP - 58-2022-06-28-00005 - Arrêté portant subvention pour l'acquisition de la licence d'utilisation de l'outil IMHOWEB -

Groupement de Coopération Sociale et Médico-Sociale (GCSMS) "Alter Egaux 58" 46



DDETSPP - 58-2022-06-28-00005 - Arrêté portant subvention pour l'acquisition de la licence d'utilisation de l'outil IMHOWEB -

Groupement de Coopération Sociale et Médico-Sociale (GCSMS) "Alter Egaux 58" 47



DDETSPP

58-2022-06-27-00002

Arrêté portant nomination des membres du

Conseil Départemental des Services de Famille

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-06-27-00002 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil Départemental des Services de Famille 48



DDETSPP - 58-2022-06-27-00002 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil Départemental des Services de Famille 49



DDETSPP - 58-2022-06-27-00002 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil Départemental des Services de Famille 50



DDETSPP - 58-2022-06-27-00002 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil Départemental des Services de Famille 51



DDETSPP - 58-2022-06-27-00002 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil Départemental des Services de Famille 52



DDT-Nièvre

58-2022-06-24-00002

ARRÊTÉ portant acquisition d'une parcelle de

terrain destinée à l'aménagement d'un déversoir

à Sermoise sur Loire (parcelle ZA18)

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2022-06-24-00002 - ARRÊTÉ portant acquisition d'une parcelle de terrain destinée à l'aménagement d'un déversoir à

Sermoise sur Loire (parcelle ZA18) 53



DDT-Nièvre - 58-2022-06-24-00002 - ARRÊTÉ portant acquisition d'une parcelle de terrain destinée à l'aménagement d'un déversoir à

Sermoise sur Loire (parcelle ZA18) 54



DDT-Nièvre - 58-2022-06-24-00002 - ARRÊTÉ portant acquisition d'une parcelle de terrain destinée à l'aménagement d'un déversoir à

Sermoise sur Loire (parcelle ZA18) 55



DDT-Nièvre

58-2022-06-24-00003

ARRÊTÉ portant acquisition d'une parcelle de

terrain destinée à l'aménagement d'un déversoir

à Sermoise sur Loire (parcelle ZA19)

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2022-06-24-00003 - ARRÊTÉ portant acquisition d'une parcelle de terrain destinée à l'aménagement d'un déversoir à

Sermoise sur Loire (parcelle ZA19) 56



DDT-Nièvre - 58-2022-06-24-00003 - ARRÊTÉ portant acquisition d'une parcelle de terrain destinée à l'aménagement d'un déversoir à

Sermoise sur Loire (parcelle ZA19) 57



DDT-Nièvre - 58-2022-06-24-00003 - ARRÊTÉ portant acquisition d'une parcelle de terrain destinée à l'aménagement d'un déversoir à

Sermoise sur Loire (parcelle ZA19) 58



DDT-Nièvre

58-2022-06-28-00004

ARRETE portant autorisation de mise en

circulation temporaire d'un train routier

touristique sur la commune de NEVERS

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2022-06-28-00004 - ARRETE portant autorisation de mise en circulation temporaire d'un train routier touristique sur

la commune de NEVERS 59



DDT-Nièvre - 58-2022-06-28-00004 - ARRETE portant autorisation de mise en circulation temporaire d'un train routier touristique sur

la commune de NEVERS 60



DDT-Nièvre - 58-2022-06-28-00004 - ARRETE portant autorisation de mise en circulation temporaire d'un train routier touristique sur

la commune de NEVERS 61



DDT-Nièvre - 58-2022-06-28-00004 - ARRETE portant autorisation de mise en circulation temporaire d'un train routier touristique sur

la commune de NEVERS 62



DDT-Nièvre - 58-2022-06-28-00004 - ARRETE portant autorisation de mise en circulation temporaire d'un train routier touristique sur

la commune de NEVERS 63



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-06-23-00004

Arrêté de fermeture exceptionnelle SPFE NEVERS

1 - 22/07/2022

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-06-23-00004 - Arrêté de fermeture exceptionnelle SPFE

NEVERS 1 - 22/07/2022 64



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-06-23-00004 - Arrêté de fermeture exceptionnelle SPFE

NEVERS 1 - 22/07/2022 65



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-06-28-00002

Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les

eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de

l'environnement, pour la période du 1er janvier

2023 au 31 décembre 2027

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

66



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

67



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

68



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

69



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

70



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

71



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

72



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

73



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

74



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

75



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

76



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

77



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

78



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

79



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

80



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

81



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

82



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

83



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

84



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

85



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

86



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

87



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

88



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

89



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

90



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

91



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

92



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

93



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

94



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

95



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

96



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

97



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

98



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

99



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

100



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

101



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

102



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

103



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

104



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

105



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

106



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

107



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

108



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

109



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

110



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

111



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

112



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

113



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

114



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

115



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

116



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

117



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

118



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

119



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

120



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

121



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

122



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

123



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

124



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

125



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

126



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

127



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

128



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

129



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

130



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

131



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

132



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

133



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

134



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

135



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

136



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

137



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

138



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

139



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00002 - Arrêté approuvant le cahier des charges pour

l'exploitation du droit de pêche de l'Etat dans les eaux mentionnées à l'article L.435-1 du code de l'environnement, pour la période du

1er janvier 2023 au 31 décembre 2027

140



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-06-28-00003

Programme d'actions 2022 de la délégation

locale de la Nièvre de l'Anah

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 141



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 142



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 143



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 144



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 145



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 146



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 147



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 148



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 149



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 150



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 151



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 152



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 153



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 154



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 155



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 156



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 157



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 158



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 159



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 160



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 161



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 162



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 163



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 164



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 165



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 166



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 167



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 168



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-06-28-00003 - Programme d'actions 2022 de la délégation locale de la

Nièvre de l'Anah 169



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE

LA NIEVRE

58-2022-05-17-00002

délégation de signature 2022/121 BORDE

{signataire}

GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-05-17-00002 - délégation de signature 2022/121 BORDE 170



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-05-17-00002 - délégation de signature 2022/121 BORDE 171



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE

LA NIEVRE

58-2022-04-04-00008

délégation de signature 2022/94

{signataire}

GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00008 - délégation de signature 2022/94 172



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00008 - délégation de signature 2022/94 173



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00008 - délégation de signature 2022/94 174



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00008 - délégation de signature 2022/94 175



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00008 - délégation de signature 2022/94 176



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00008 - délégation de signature 2022/94 177



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00008 - délégation de signature 2022/94 178



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00008 - délégation de signature 2022/94 179



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00008 - délégation de signature 2022/94 180



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE

LA NIEVRE

58-2022-04-04-00007

délégation de signature ADG

{signataire}

GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00007 - délégation de signature ADG 181



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00007 - délégation de signature ADG 182



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00007 - délégation de signature ADG 183



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00007 - délégation de signature ADG 184



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00007 - délégation de signature ADG 185



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00007 - délégation de signature ADG 186



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE

LA NIEVRE

58-2022-04-04-00005

délégation de signature B.ORPHELIN

{signataire}

GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00005 - délégation de signature B.ORPHELIN 187



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00005 - délégation de signature B.ORPHELIN 188



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00005 - délégation de signature B.ORPHELIN 189



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00005 - délégation de signature B.ORPHELIN 190



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE

LA NIEVRE

58-2022-04-25-00005

délégation de signature BORDE

{signataire}

GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-25-00005 - délégation de signature BORDE 191



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-25-00005 - délégation de signature BORDE 192



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-25-00005 - délégation de signature BORDE 193



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE

LA NIEVRE

58-2022-04-04-00006

délégation de signature

GIRON-REDHON-COMICI

{signataire}

GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00006 - délégation de signature GIRON-REDHON-COMICI 194



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00006 - délégation de signature GIRON-REDHON-COMICI 195



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00006 - délégation de signature GIRON-REDHON-COMICI 196



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-04-04-00006 - délégation de signature GIRON-REDHON-COMICI 197



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE

LA NIEVRE

58-2022-06-20-00008

délégation de signature- C. BREUZARD

{signataire}

GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-20-00008 - délégation de signature- C. BREUZARD 198



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-20-00008 - délégation de signature- C. BREUZARD 199



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-20-00008 - délégation de signature- C. BREUZARD 200



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-20-00008 - délégation de signature- C. BREUZARD 201



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE

LA NIEVRE

58-2022-06-10-00008

délégation de signature-gardes administratives

CH P.Lôo

{signataire}

GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-10-00008 - délégation de signature-gardes administratives CH

P.Lôo 202



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-10-00008 - délégation de signature-gardes administratives CH

P.Lôo 203



GROUPEMENT HOSPITALIER DU TERRITOIRE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-10-00008 - délégation de signature-gardes administratives CH

P.Lôo 204



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-06-27-00001

Arrêté abrogeant une astreinte administrative

prise à l�encontre de la société DÉCOMÉTAL,

exploitant une installation de métallerie avec

chaîne de peinture

sur le territoire de la commune de DECIZE

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00001 - Arrêté abrogeant une astreinte administrative prise à l�encontre de la société

DÉCOMÉTAL, exploitant une installation de métallerie avec chaîne de peinture

sur le territoire de la commune de DECIZE

205



Direction du pilotage interministériel

Pôle Environnement et Guichet Unique ICPE
Tél :03.86.60.71.46

Arrêté N° 58-2021-06-27-00001

abrogeant une astreinte administrative prise à l’encontre de la société DÉCOMÉTAL,
exploitant une installation de métallerie avec chaîne de peinture

sur le territoire de la commune de DECIZE

Le Préfet de la Nièvre
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le code de l'environnement, en particulier ses articles L. 171-6 à L. 171-11, L. 172-1, L. 511-1 et
L. 514-5 ;

VU l’arrêté préfectoral d’autorisation n° 2002-P-351, délivré le 30 janvier 2002, à la société DÉCOMÉTAL
pour l’exploitation d’une métallerie avec chaîne de peinture sur le territoire de la commune de DECIZE,
concernant notamment la rubrique ICPE n° 2565 ;

VU l'arrêté préfectoral n° 58-2019-10-23-001 du 23 octobre 2019 portant mise en demeure à la société
DÉCOMÉTAL de se conformer aux prescriptions applicables dans un délai de neuf mois, en particulier
concernant la réalisation d’obturateurs sur les réseaux de collecte, la réalisation
d’un débourbeur-deshuileur pour le traitement des eaux pluviales et la réalisation d’un bassin de
confinement pour collecter les eaux susceptibles d’être polluées lors d’un accident ou d’un incendie ;

VU l'arrêté préfectoral n° 58-2021-05-28-00001 du 28 mai 2021 rendant redevable d’une astreinte
administrative la société DÉCOMÉTAL, exploitant une installation de métallerie avec chaîne de peinture
sur la commune de DECIZE ;

VU le rapport de l’Inspecteur de l’environnement du 23 juin 2022 faisant état de la constatation,
le 24 mai 2022, du respect des prescriptions applicables visées par l’arrêté portant mise en demeure du
23 octobre 2019, susvisé ;

CONSIDÉRANT que la société DÉCOMÉTAL est rendue redevable jusqu’à satisfaction de la mise en demeure,
signifiée par l’arrêté du 28 mai 2021, susvisé, d’une astreinte journalière de :

• 50 € (cinquante euros) jusqu’à la réalisation des obturateurs sur les réseaux des collectes des eaux
pluviales,

• 50 € (cinquante euros) jusqu’à la mise en place d’un débourbeur-deshuileur pour le traitement des eaux
pluviales,

• 50 € (cinquante euros) jusqu’à la réalisation d’un dispositif de récupération des eaux susceptibles d’être
polluées lors d’un accident ou d’un incendie dimensionné selon les règles de l’art ;

CONSIDÉRANT que l’exploitant a justifié du respect de l’arrêté préfectoral portant mise en demeure susvisé en : 

• mettant en place des obturateurs sur les réseaux de collectes des eaux pluviales,
• installant un déshuileur-débourbeur pour le traitement des eaux pluviales,
• en réalisant un bassin de confinement des eaux accidentellement polluées en installant des murs de

confinement, en achetant des batardeaux manuels et en mettant en place une vanne de confinement,

et qu’il convient d’abroger l’astreinte administrative journalière prise à l’encontre de la société DÉCOMÉTAL ;

SUR proposition de la Secrétaire Générale de la Préfecture de la Nièvre ;

Préfecture de la Nièvre
Tél. 03.86.60.70.80.
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

1/2

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00001 - Arrêté abrogeant une astreinte administrative prise à l�encontre de la société

DÉCOMÉTAL, exploitant une installation de métallerie avec chaîne de peinture

sur le territoire de la commune de DECIZE

206



A R R Ê T E

Article 1  er   – Abrogation d’astreinte  

L’astreinte administrative journalière dont est rendue redevable la société DÉCOMÉTAL par l’arrêté
du 28 mai 2021, susvisé, est abrogée.

Article 2 – Voies et délais de recours

La présente décision peut être déférée auprès du Tribunal Administratif de Dijon, dans les délais prévus à l’article
R. 421-1 du code de justice administrative, à savoir deux mois à compter de la notification ou de la publication du
présent arrêté.

Le Tribunal Administratif peut également être saisi d’un recours déposé via l’application « Télérecours citoyens »
accessible par le site internet www.telerecours.fr.

Article 3 – Publicité et notification

Le présent arrêté est publié sur le site internet des services de l’État dans la Nièvre pendant une durée minimale
de six mois.

Le présent arrêté est notifié à la société DÉCOMÉTAL.

Article 4 – Exécution

• La Secrétaire Générale de la Préfecture de la Nièvre,
• le Directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Bourgogne Franche-

Comté,
• le Directeur régional des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté,
• les Directeurs départementaux des finances publiques de la Nièvre et du Doubs,
• le chef du centre de prestations comptables mutualisé,

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, dont une copie leur sera adressée,
et dont l’original sera transmis au Directeur des archives départementales de la Nièvre.

Fait à Nevers, le 27 juin 2022

2/2

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00001 - Arrêté abrogeant une astreinte administrative prise à l�encontre de la société

DÉCOMÉTAL, exploitant une installation de métallerie avec chaîne de peinture

sur le territoire de la commune de DECIZE

207



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-06-29-00001

Arrêté portant renouvellement de l'habilitation

dans le domaine funéraire de l'entreprise

"Pompes Funèbres Privées et Marbrerie Bruno

Joly" à Saint Benin d'Azy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-29-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de

l'entreprise "Pompes Funèbres Privées et Marbrerie Bruno Joly" à Saint Benin d'Azy 208



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-29-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de

l'entreprise "Pompes Funèbres Privées et Marbrerie Bruno Joly" à Saint Benin d'Azy 209



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-29-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de

l'entreprise "Pompes Funèbres Privées et Marbrerie Bruno Joly" à Saint Benin d'Azy 210



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-06-28-00001

portant interdiction temporaire des

rassemblements festifs à caractère musical de

type teknival ou rave-party et interdiction de la

circulation des véhicules transportant du

matériel d�alimentation électrique et de son à

destination de ces rassemblements dans le

département de la Nièvre

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-28-00001 - portant interdiction temporaire des rassemblements festifs à caractère musical de

type teknival ou rave-party et interdiction de la circulation des véhicules transportant du matériel d�alimentation électrique et de son

à destination de ces rassemblements dans le département de la Nièvre

211



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-28-00001 - portant interdiction temporaire des rassemblements festifs à caractère musical de

type teknival ou rave-party et interdiction de la circulation des véhicules transportant du matériel d�alimentation électrique et de son

à destination de ces rassemblements dans le département de la Nièvre

212



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-28-00001 - portant interdiction temporaire des rassemblements festifs à caractère musical de

type teknival ou rave-party et interdiction de la circulation des véhicules transportant du matériel d�alimentation électrique et de son

à destination de ces rassemblements dans le département de la Nièvre

213



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-06-27-00004

Arrêté portant autorisation provisoire

d'installation d'un système de vidéoprotection

Avenue du stand à Nevers.

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00004 - Arrêté portant autorisation provisoire d'installation d'un système de

vidéoprotection Avenue du stand à Nevers. 214



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00004 - Arrêté portant autorisation provisoire d'installation d'un système de

vidéoprotection Avenue du stand à Nevers. 215



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00004 - Arrêté portant autorisation provisoire d'installation d'un système de

vidéoprotection Avenue du stand à Nevers. 216



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00004 - Arrêté portant autorisation provisoire d'installation d'un système de

vidéoprotection Avenue du stand à Nevers. 217



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-06-27-00005

Arrêté préfectoral fixant la liste, ainsi que les

conditions et les modalités de suivi et de mise à

jour, des différentes catégories d'usagers

pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation

en énergie électrique et du relestage prioritaire,

en cas de restriction prévisible ou non, dans le

département de la Nièvre

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi

et de mise à jour, des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du

relestage prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

218



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi

et de mise à jour, des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du

relestage prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

219



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi

et de mise à jour, des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du

relestage prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

220



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi

et de mise à jour, des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du

relestage prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

221



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi

et de mise à jour, des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du

relestage prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

222



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi

et de mise à jour, des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du

relestage prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

223



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi

et de mise à jour, des différentes catégories d'usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du

relestage prioritaire, en cas de restriction prévisible ou non, dans le département de la Nièvre

224



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-06-20-00007

arrêté portant agrément pour l'exploitation d'un

établissement chargé d'organiser des stages de

sensibilisation à la sécurité routière dénommé

"Prévention Routière"

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-20-00007 - arrêté portant agrément pour l'exploitation d'un établissement chargé d'organiser

des stages de sensibilisation à la sécurité routière dénommé "Prévention Routière" 225



Direction de la réglementation
et des collectivités locales

Bureau des collectivités locales,
des élections et des activités réglementées
Pôle accueil et missions de proximité
Tél :03.86.60.70.80

ARRÊTÉ N°
Portant agrément pour l’exploitation d’un établissement chargé 
d’organiser des stages de sensibilisation à la sécurité routière

dénommé « Prévention Routière Formation »

Le préfet de la Nièvre
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite 

VU le code de la route, notamment ses articles L. 212-1 à L. 212-5, L. 213-1 à L. 213-8, L. 223-6, R. 212-1 à R.
213-6, R. 223-5 à R. 223-13 ;

VU le décret n°2009-1678 du 29 décembre 2009 relatif à l’enseignement de la conduite et à l’animation de stages
de sensibilisation à la sécurité routière ;

VU l’arrêté du 26 juin 2012 fixant les conditions d’exploitation des établissements chargés d’organiser les stages
de sensibilisation à la sécurité routière ;

VU l’arrêté du 8 janvier 2001 modifié créant un registre national de l’enseignement de la conduite des véhicules à
moteur et de la sécurité routière ;

VU l’arrêté préfectoral n°2019-P-502 du 29 juin 2019, portant agrément pour l’exploitation d’un établissement
chargé  d’organiser  des  stages  de  sensibilisation  à  la  sécurité  routière,  dénommé  « Prévention  Routière
Formation » ;

Vu l’arrêté  n°58-2021-05-28-00005  du  28  mai  2021  portant  délégation  de  signature  à  Madame  Blandine
GEORJON, Secrétaire Générale de la Préfecture de la Nièvre;

Considérant la demande d’agrément présentée par Mme Annick BILLARD le 20 janvier 2022,  pour l’exploitation
d’un établissement chargé d’organiser des stages de sensibilisation à la sécurité routière ; 

Considérant que la demande remplit les conditions réglementaires ;

SUR proposition de la Secrétaire Générale de la Préfecture de la Nièvre ;

Préfecture de la Nièvre 40 rue de la Préfecture – 58026 NEVERS CEDEX
tél : 03 80 60 70 80 - mèl : courrier@nievre.pref.gouv.fr
Site internet : http://www.nievre.gouv.fr

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-20-00007 - arrêté portant agrément pour l'exploitation d'un établissement chargé d'organiser

des stages de sensibilisation à la sécurité routière dénommé "Prévention Routière" 226



ARRÊTE

Article  1  er   : Madame  Annick  BILLARD  est  autorisée  à  exploiter,  sous  le  numéro  R  22  058  000  10,  un
établissement  chargé d’organiser  des stages  de sensibilisation  à  la  sécurité  routière,  dénommé  Prévention
Routière Formation, situé 17 rue du Rivage – 58000 NEVERS.

Article 2 : Cet agrément est délivré pour une durée de cinq ans à compter de la date du présent arrêté. Sur
demande de l’exploitant présentée deux mois avant la date d’expiration de la validité de son agrément, celui-ci
sera renouvelé si les conditions requises sont remplies.

Article 3 : L’établissement est habilité à dispenser les stages de sensibilisation :

- Etablissement « Le Tourbillon », 100 faubourg du Grand Mouësse – 58000 NEVERS.

Article 4 : Le présent agrément n’est valable que pour l’exploitation d’un établissement, à titre personnel, par son
titulaire,  sous  réserve  de  l’application  des  prescriptions  de  l’arrêté  du  26  juin  2012  fixant  les  conditions
d’exploitation des établissements chargés d’organiser les stages de sensibilisation à la sécurité routière.

Article 5 : Pour tout changement d’adresse du local de formation ou toute reprise de ce local par un autre
exploitant,  une nouvelle  demande d’agrément  d’exploiter  devra  être  présentée deux mois  avant  la  date  du
changement ou de la reprise.

Article 6 : Pour toute transformation ou changement du local de formation, l’exploitant est tenu d’adresser une
demande de modification du présent arrêté.

Article 7 : L’agrément peut être à tout moment suspendu ou retiré selon les conditions fixées par l’arrêté du 26
juin 2012 susvisé.

Article 8 : Le présent agrément et toute décision affectant sa validité seront enregistrés dans le registre national
de l’enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière crée par l’arrêté du 8 janvier
2001 précité.
Conformément à la loi n°78-17 du 6 janvier 1978 relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, toute
personne  peut  obtenir  communication  et,  le  cas  échéant,  rectification  ou  suppression  des  informations  la
concernant, en s’adressant à la préfecture de la Nièvre.

Article 9     :    L’agrément N° R 19 058 0002 0 est retiré.

Article   10     :  La secrétaire générale de la préfecture de la Nièvre est chargée de l’exécution du présent arrêté qui
sera notifié à Mme Annick BILLARD et publié au recueil des actes administratifs.

Fait à Nevers, le 20 juin 2022

        

Préfecture de la Nièvre 40 rue de la Préfecture – 58026 NEVERS CEDEX
tél : 03 80 60 70 80 - mèl : courrier@nievre.pref.gouv.fr
Site internet : http://www.nievre.gouv.fr

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-20-00007 - arrêté portant agrément pour l'exploitation d'un établissement chargé d'organiser

des stages de sensibilisation à la sécurité routière dénommé "Prévention Routière" 227



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-06-27-00003

Arrêté modificatif à l�arrêté 58-2017-02-20-003

du 20 février 2017

pris en application de l�arrêté ministériel en date

du 9 février 2017

relatif à la mise en �uvre dans le département de

la Nièvre

des dispositions prévues par le décret N°

2016-1460 du 28 octobre 2016

autorisant la création d�un traitement de

données à caractère personnel

relatif aux passeports et aux cartes nationales

d�identité

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00003 - Arrêté modificatif à l�arrêté 58-2017-02-20-003 du 20 février 2017

pris en application de l�arrêté ministériel en date du 9 février 2017

relatif à la mise en �uvre dans le département de la Nièvre

des dispositions prévues par le décret N° 2016-1460 du 28 octobre 2016

autorisant la création d�un traitement de données à caractère personnel

relatif aux passeports et aux cartes nationales d�identité

228



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00003 - Arrêté modificatif à l�arrêté 58-2017-02-20-003 du 20 février 2017

pris en application de l�arrêté ministériel en date du 9 février 2017

relatif à la mise en �uvre dans le département de la Nièvre

des dispositions prévues par le décret N° 2016-1460 du 28 octobre 2016

autorisant la création d�un traitement de données à caractère personnel

relatif aux passeports et aux cartes nationales d�identité

229



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-06-27-00003 - Arrêté modificatif à l�arrêté 58-2017-02-20-003 du 20 février 2017

pris en application de l�arrêté ministériel en date du 9 février 2017

relatif à la mise en �uvre dans le département de la Nièvre

des dispositions prévues par le décret N° 2016-1460 du 28 octobre 2016

autorisant la création d�un traitement de données à caractère personnel

relatif aux passeports et aux cartes nationales d�identité

230


